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Med referanse til årsberetning og referat 
fra årsmøtet er dere allerede orientert om 
det meste. 

Regnskapet utviste et driftsunderskudd på 
16.000.- Presis som styret hadde ventet: 
subsidier til storslått jubileumsfest ca 
10.000.- og en påbudt ekstra el. regning for 
utbedring av el. anlegget til våre maskiner 
12.000.- minus normalt overskudd 7.000.- 

Men vi har da stadig beroligende 79.000.- i 
egenkapital, og så har vi fått ny 
varmtvannsbereder gratis. 

Regnskap ligger fremlagt i klubben, og blir 
tilstillet medlemmer på oppfordring. 

På ”generalforsamlingen”(10 generaler og 
4 menige) ble formannen uventet innkalt 
til ekstratjeneste, ellers litt omrokering. 

Men nok til at man merker ny giv og 
innsats, og nok noe snikdatafisering. 

Se vedlegg. 

Så koster vi på oss et bilde fra 
jubileumsfesten. 

 

Lars Tveit overleverer æresmedlemsbevis 
til Arnulf Tjugen 

Andre billeder utsetter vi til bokforlaget 
utgir vår jubileumsbok. 

 

 

 

 

 

Jeg kan ikke helt glemme jubileumsfesten 
uten å takke også Cristoph Gruber`s 
praktfulle østerrikske konditorverk til 
nachspielet, etterfulgt af Cornelius 
Schilbreds upastoriserte oster. 

(Og i all beskjedenhet formannens 8 ltr. 
vin rose a la Rhone)Noen som angrer, så 
kom igjen til høsten??? !!! 

 

Så vil noen glede seg til: Knivtreff i 
Fredrikshavn DK 9-10 mai, Ludvika S 6-12 
juli. Elverum 6-9 august og Seljord 11-13 
September. Kontakt Tveit/ Sellevold for 
nærmere info. 

Formannen har allerede pakket koffert 
med kniv til Danmark. 

Vår egen høstutstilling 17-18 oktober blir 
mer festlig i Jette Mayer`s steinhus like 
bak Schøtstuene på bryggen. 

Men mer om dette i vår info nr2 til august. 

Da kommer også nytt om førjulsmøtet. 

 

Ellers deltar vi som vanlig i Gamle Bergen, 
på Salhus og kanskje andre steder om vi 
blir invitert til smiing og knivmaking. 

Oppslag om dette kommer i klubben. 

Harald Sellevold valgte å tre ut av styret 
efter 20 års sammenhengende innsats for 
klubbens drift og trivsel. 

Vi tror imidlertid ikke at han av den grunn 
blir mindre tilgjengelig for gode råd og 
knivvisdom. Harald ble tilbørlig takket på 
årsmøtet samtidig som Erling Haugland 
ble ønsket velkommen som nytt 
styremedlem. 

Beste helsing 


